17.02.2026 - Seite 1/2

DRUCK-DISCOUNT

034199397540 & service@druck-discount.com

Eiskratzer "Kappa"

Artikelnr.: 8644-3

zum Eisschaben und Eisbrechen, mit integriertem
Reifenprofiltiefenmesser

Farben und Modelle:

Grundfarbe  Grundfarbe
WeilR Rot

Eigenschaften

Artikelnr.

MaRe

Druck

Material
Druckbereich
Druckfarben
Gewicht
Mindestbestellmenge
Schlagworter
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange

Lieferzeit
Herkunftsland

Zolltarifnummer

8644-3

ca. 115x 102 x 2
Tampondruck, Digitaldruck
PS

60x52/92x78

3,FC

10g

1

ice scraper, tire tread depth gauge
1000 je Versandkarton
102mm

2mm

115mm

3 Tage

Deutschland

39269097

Druck-Discount Ihr Design = Unser Branding - Witzgallstralle 2 - 04317 Leipzig



17.02.2026 - Seite 2/2

Preisstaffel

Menge 1+ 100+ 300+ 500+ 1000+ 2500+ 5000+ 10000+ 20000+
0,26 € 0,26 € 0,26 € 0,25 € 0,25 € 0,24 € 0,24 € 0,23 € 0,23 €
Richtpreise

Druck-Discount Ihr Design = Unser Branding - Witzgallstralle 2 - 04317 Leipzig



