

## Eiskratzer "Kappa"

**Artikelnr.: 8644-3**

zum Eisschaben und Eisbrechen, mit integriertem Reifenprofiltiefenmesser



### Farben und Modelle:



Grundfarbe  
Weiß



Grundfarbe  
Rot

Eigenschaften	
<b>Artikelnr.</b>	8644-3
<b>Maße</b>	ca. 115 x 102 x 2
<b>Druck</b>	Tampondruck, Digitaldruck
<b>Material</b>	PS
<b>Druckbereich</b>	60 x 52 / 92 x 78
<b>Druckfarben</b>	3, FC
<b>Gewicht</b>	10g
<b>Mindestbestellmenge</b>	1
<b>Schlagwörter</b>	ice scraper, tire tread depth gauge
<b>Verpackungseinheit</b>	1000 je Versandkarton
<b>Breite</b>	102mm
<b>Höhe</b>	2mm
<b>Länge</b>	115mm
<b>Lieferzeit</b>	3 Tage
<b>Herkunftsland</b>	Deutschland
<b>Zolltarifnummer</b>	39269097

<b>Preisstaffel</b>									
<b>Menge</b>	<b>1+</b>	<b>100+</b>	<b>300+</b>	<b>500+</b>	<b>1000+</b>	<b>2500+</b>	<b>5000+</b>	<b>10000+</b>	<b>20000+</b>
	0,26 €	0,26 €	0,26 €	0,25 €	0,25 €	0,24 €	0,24 €	0,23 €	0,23 €

Richtpreise